lumus autem , ut fi pro impetratione
,
praefentatione

,
adnnf-

fione,feu publicatione praefentium aliquid vel minimum detur,

aut fponte oblatum recipiatur
,
praefentes nullae fint . Datum.»

Romae apud S. Petrum fub Annulo Pifcatoris, die xj. Marti)

MDCCVIJ. Pontificatus noftri Anno Septimo.

Publicetur &c. Specificantes pro duodecim vicibus in quoli-

bet anno die tertio Dominico cuiuflibet Menfis,& defignantes

pro feptem Altaribus Altare Maius, B. Virginis Mariae
,
San&ae

Crucis, Sanéfae Mariae Magdalenae, Sanéli Sebaftiani
,
Nati-

vitatis, & Afsumptionis eiufdem Beatae Virginis Mariae.

Dat. Florentiae cx Archiepifcopali Palatio Die 4. Apri-

lis 1707.
Nicolaus de Caftellanis Vie. Gen,

Car.2 11. Indulgenza per le Queirantere,

CLEMENS PP. XJ.

Orig.nel- T TNIVERSIS CHR1STIFIDELIBUS PR^SENTES LI-

ddlaPie-U TERAS INSPECTURIS SALUTEM ET APOSTO-
ve dell* LICAM BENEDICTIONEM. Ad augendam Fideli-

Imprun. um Religionem & Animarum Salutem Cfleftibus Ecclefiae the-

fauris pia charitate intenti
,
Omnibus utriufque fexus Chriftifi-

delibus vere p^nitentibus & confelsis, ac Sacra Communione
refcftis,qui Orationi Quadraginta horarum continuatarum..

,

non autem interpolatarum de licentia Ordinari) in ECCLESIA
COLLEGIATA B.MAKUE loci DE IMPRURETA

,
Floren-

tin. Di^c. femel in anno tantum inftituen. per aliquod temporis

fpatium devote interfuerint
,
& ibi proXplanorum Principum

concordia, haerefum extirpatione, ac S. Matris Ecclefif exal-

tatione pias ad Deum preces effuderint
,
Plenariam omniurru

peccatorum fuorum Indulgentiam
, & remifiionem mifericor-

direr in Domino concedimus. Pr^fentibus ad feptennium tan-

tum valituris .Volumus autem ut fi aliàs Xplfidelibus in quo-

cumque alio anni die pr^mifsa in diéfa Ecclefia peragen. ali-

qua alia Indulgentia perpetuò
,
vel ad tempus nondum ela-

pfum duratura concefsa fuerit
,
vel fi pro impetratione praefen-

tatione
,
admiflione feu publicatione prefentium aliquid vel mi-

nimum
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mmum detur aut fponte oblatum recipiatur
, profer,tes null$

fint. Datum Romae apud S. Petrum fub Annulo Pifcatoris die

XJ. Marti) . MDCCVIJ. Pontificatus Noftri Anno feptimo.

Publicetur &c. Dat. Florentiae ex Archiepifcopali Palat,

die 4. Aprilis 1707. „
Nicolaus de Caflellanis Vie. Gen.

Indulgenza dell Altare Privilegiato per la Cappella^ Car.zu .

della Madonna .

CLEMENS PP. XI.

AD FUTURAM REI MEMORIAM . Omnium faluti Orig.nel-

paterna charitate intenti
,
facra interdum loca fpiritua- Ì4,